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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 11 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
13.03.2018 - 11:10 Результаты
РР 3:43.45 ЛОБИНЦЕВ Никита Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 3:49.02 САДОВЫЙ Евгений Афины (GRE) 22.08.1991

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВЕКОВИЩЕВ Михаил 1998 змс Калужская область 3:54.69 МС 824
50m: 26.08 26.08 150m: 1:25.29 29.42 250m: 2:25.78 30.00 350m: 3:25.80 30.00

100m: 55.87 29.79 200m: 1:55.78 30.49 300m: 2:55.80 30.02 400m: 3:54.69 28.89

2. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область 3:55.01 МС 821
50m: 27.10 27.10 150m: 1:26.11 29.45 250m: 2:25.77 29.90 350m: 3:26.39 29.90

100m: 56.66 29.56 200m: 1:55.87 29.76 300m: 2:56.49 30.72 400m: 3:55.01 28.62

3. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область 3:56.07 МС 810
50m: 27.46 27.46 150m: 1:26.71 29.75 250m: 2:26.67 30.14 350m: 3:27.24 30.43

100m: 56.96 29.50 200m: 1:56.53 29.82 300m: 2:56.81 30.14 400m: 3:56.07 28.83

4. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 3:57.34 МС 797
50m: 27.36 27.36 150m: 1:27.14 30.59 250m: 2:28.00 30.42 350m: 3:28.65 30.23

100m: 56.55 29.19 200m: 1:57.58 30.44 300m: 2:58.42 30.42 400m: 3:57.34 28.69

5. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область 4:00.03 МС 770
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.84 30.23 250m: 2:28.18 30.09 350m: 3:29.57 30.81

100m: 57.61 30.03 200m: 1:58.09 30.25 300m: 2:58.76 30.58 400m: 4:00.03 30.46

6. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская 4:00.99 МС 761
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.32 30.50 250m: 2:29.74 30.71 350m: 3:31.40 30.75

100m: 57.82 30.20 200m: 1:59.03 30.71 300m: 3:00.65 30.91 400m: 4:00.99 29.59

7. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 1996 мс Калужская область 4:01.05 МС 760
50m: 28.33 28.33 150m: 1:28.95 30.50 250m: 2:30.50 30.85 350m: 3:32.23 30.90

100m: 58.45 30.12 200m: 1:59.65 30.70 300m: 3:01.33 30.83 400m: 4:01.05 28.82

8. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область 4:03.24 МС 740
50m: 28.54 28.54 150m: 1:29.95 30.97 250m: 2:31.75 30.90 350m: 3:33.48 30.90

100m: 58.98 30.44 200m: 2:00.85 30.90 300m: 3:02.58 30.83 400m: 4:03.24 29.76

9. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область 4:04.19 МС 731
50m: 28.64 28.64 150m: 1:30.96 31.43 250m: 2:33.71 31.34 350m: 3:35.20 30.60

100m: 59.53 30.89 200m: 2:02.37 31.41 300m: 3:04.60 30.89 400m: 4:04.19 28.99

10. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область 4:04.84 МС 726
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.09 30.55 250m: 2:30.37 31.28 350m: 3:33.83 31.54

100m: 57.54 29.97 200m: 1:59.09 31.00 300m: 3:02.29 31.92 400m: 4:04.84 31.01

11. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область 4:05.26 КМС 722
50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.34 31.49 250m: 2:33.09 30.87 350m: 3:36.56 31.04

100m: 58.85 30.39 200m: 2:02.22 31.88 300m: 3:05.52 32.43 400m: 4:05.26 28.70

12. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область 4:05.69 КМС 718
50m: 28.95 28.95 150m: 1:31.57 31.73 250m: 2:34.49 31.76 350m: 3:36.29 31.02

100m: 59.84 30.89 200m: 2:02.73 31.16 300m: 3:05.27 30.78 400m: 4:05.69 29.40

13. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область 4:05.78 КМС 717
50m: 29.39 29.39 150m: 1:32.58 32.08 250m: 2:34.75 31.02 350m: 3:36.58 31.20

100m: 1:00.50 31.11 200m: 2:03.73 31.15 300m: 3:05.38 30.63 400m: 4:05.78 29.20
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14. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 4:06.10 КМС 715
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.19 31.12 250m: 2:33.06 31.46 350m: 3:36.12 31.78

100m: 59.07 30.90 200m: 2:01.60 31.41 300m: 3:04.34 31.28 400m: 4:06.10 29.98

15. СТЕПАНОВ Александр 2003 кмс Ярославская область 4:06.96 КМС 707
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.10 31.56 250m: 2:33.76 31.70 350m: 3:37.19 31.38

100m: 58.54 30.42 200m: 2:02.06 31.96 300m: 3:05.81 32.05 400m: 4:06.96 29.77

16. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область 4:08.47 КМС 694
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.97 31.84 250m: 2:35.55 31.82 350m: 3:38.70 31.14

100m: 1:00.13 31.72 200m: 2:03.73 31.76 300m: 3:07.56 32.01 400m: 4:08.47 29.77

17. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 мс Московская - Ярославская 4:08.73 КМС 692
50m: 29.24 29.24 150m: 1:32.03 31.72 250m: 2:34.79 31.53 350m: 3:38.25 31.91

100m: 1:00.31 31.07 200m: 2:03.26 31.23 300m: 3:06.34 31.55 400m: 4:08.73 30.48

18. КАРЯКИН Роман 1995 мс Липецкая область 4:11.40 КМС 670
50m: 27.81 27.81 150m: 1:30.86 31.90 250m: 2:34.82 31.99 350m: 3:39.71 33.09

100m: 58.96 31.15 200m: 2:02.83 31.97 300m: 3:06.62 31.80 400m: 4:11.40 31.69

19. ЮХИМОВ Ермолай 2000 кмс Московская область 4:12.28 КМС 663
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.25 31.73 250m: 2:36.46 32.17 350m: 3:41.09 32.31

100m: 1:00.52 31.57 200m: 2:04.29 32.04 300m: 3:08.78 32.32 400m: 4:12.28 31.19

20. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область 4:12.33 КМС 663
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.31 32.41 250m: 2:36.64 32.47 350m: 3:41.79 32.54

100m: 59.90 31.05 200m: 2:04.17 31.86 300m: 3:09.25 32.61 400m: 4:12.33 30.54

21. КОЗИЧЕВ Иван 2002 кмс Смоленская область 4:12.48 КМС 662
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.28 31.79 250m: 2:36.39 32.72 350m: 3:41.99 32.94

100m: 59.49 30.96 200m: 2:03.67 32.39 300m: 3:09.05 32.66 400m: 4:12.48 30.49

22. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область 4:13.15 КМС 656
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.71 32.02 250m: 2:37.12 32.09 350m: 3:41.76 31.77

100m: 1:00.69 31.47 200m: 2:05.03 32.32 300m: 3:09.99 32.87 400m: 4:13.15 31.39

23. МИРОНОВ Иван 1997 мс Тульская область 4:13.53 КМС 654
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.31 31.92 250m: 2:36.10 31.79 350m: 3:40.96 32.69

100m: 1:00.39 31.28 200m: 2:04.31 32.00 300m: 3:08.27 32.17 400m: 4:13.53 32.57

24. ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область 4:13.75 КМС 652
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.14 32.11 250m: 2:37.96 32.58 350m: 3:42.53 32.01

100m: 1:01.03 31.48 200m: 2:05.38 32.24 300m: 3:10.52 32.56 400m: 4:13.75 31.22

25. МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область 4:14.25 КМС 648
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.58 31.91 250m: 2:36.64 32.72 350m: 3:42.37 32.94

100m: 59.67 31.17 200m: 2:03.92 32.34 300m: 3:09.43 32.79 400m: 4:14.25 31.88

26. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 4:14.28 КМС 648
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.31 31.73 250m: 2:35.72 32.38 350m: 3:42.06 33.39

100m: 59.58 31.12 200m: 2:03.34 32.03 300m: 3:08.67 32.95 400m: 4:14.28 32.22

27. СУДАКОВ Сергей 1998 мс Калужская область 4:14.51 КМС 646
50m: 28.13 28.13 150m: 1:29.74 31.17 250m: 2:34.35 32.58 350m: 3:41.18 33.34

100m: 58.57 30.44 200m: 2:01.77 32.03 300m: 3:07.84 33.49 400m: 4:14.51 33.33

28. АИТОВ Егор 2002 кмс Курская область 4:14.59 КМС 645
50m: 28.13 28.13 150m: 1:32.10 33.01 250m: 2:38.52 33.25 350m: 3:44.17 32.61

100m: 59.09 30.96 200m: 2:05.27 33.17 300m: 3:11.56 33.04 400m: 4:14.59 30.42
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29. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область 4:14.98 КМС 642
50m: 30.35 30.35 150m: 1:35.04 32.70 250m: 2:40.89 33.10 350m: 3:44.64 30.93

100m: 1:02.34 31.99 200m: 2:07.79 32.75 300m: 3:13.71 32.82 400m: 4:14.98 30.34

30. ЛИПСКИЙ Михаил 1999 мс Тульская область 4:16.18 КМС 633
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.22 32.31 250m: 2:38.76 32.75 350m: 3:44.73 32.68

100m: 1:00.91 32.18 200m: 2:06.01 32.79 300m: 3:12.05 33.29 400m: 4:16.18 31.45

31. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область 4:16.65 КМС 630
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.08 32.36 250m: 2:39.29 32.89 350m: 3:45.36 33.20

100m: 1:01.72 32.26 200m: 2:06.40 32.32 300m: 3:12.16 32.87 400m: 4:16.65 31.29

32. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область 4:18.17 I 619
50m: 30.80 30.80 150m: 1:35.33 32.29 250m: 2:40.87 32.83 350m: 3:46.55 32.55

100m: 1:03.04 32.24 200m: 2:08.04 32.71 300m: 3:14.00 33.13 400m: 4:18.17 31.62

33. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 4:19.64 I 608
50m: 29.83 29.83 150m: 1:34.58 32.76 250m: 2:40.47 33.23 350m: 3:47.02 33.29

100m: 1:01.82 31.99 200m: 2:07.24 32.66 300m: 3:13.73 33.26 400m: 4:19.64 32.62

34. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область 4:20.10 I 605
50m: 29.00 29.00 150m: 1:32.76 32.23 250m: 2:38.69 33.04 350m: 3:46.41 33.99

100m: 1:00.53 31.53 200m: 2:05.65 32.89 300m: 3:12.42 33.73 400m: 4:20.10 33.69

35. РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область 4:20.65 I 601
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.42 32.63 250m: 2:40.73 33.31 350m: 3:47.36 33.61

100m: 1:01.79 32.54 200m: 2:07.42 33.00 300m: 3:13.75 33.02 400m: 4:20.65 33.29

36. АБРОСИМОВ Виталий 1998 кмс Воронежская область 4:22.03 I 592
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.12 33.09 250m: 2:40.09 33.60 350m: 3:49.21 34.83

100m: 1:00.03 31.59 200m: 2:06.49 33.37 300m: 3:14.38 34.29 400m: 4:22.03 32.82

37. АНТОНОВ Борис 2002 кмс Московская область 4:22.60 I 588
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.16 33.04 250m: 2:42.38 33.24 350m: 3:49.73 33.79

100m: 1:03.12 32.81 200m: 2:09.14 32.98 300m: 3:15.94 33.56 400m: 4:22.60 32.87

38. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область 4:22.78 I 587
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.44 32.67 250m: 2:42.99 33.67 350m: 3:50.50 33.77

100m: 1:02.77 32.76 200m: 2:09.32 33.88 300m: 3:16.73 33.74 400m: 4:22.78 32.28

39. ПАВЛОВ Николай 2001 кмс Калужская область 4:23.22 I 584
50m: 29.20 29.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.67 32.47 200m: 2:08.82 300m: 3:17.08 400m: 4:23.22

40. ЕГОРОВ Егор 2001 кмс Ивановская область 4:23.41 I 583
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.87 32.69 250m: 2:41.32 33.80 350m: 3:49.97 34.43

100m: 1:01.18 32.01 200m: 2:07.52 33.65 300m: 3:15.54 34.22 400m: 4:23.41 33.44

41. ГРИБОВ Константин 2002 кмс Ярославская область 4:23.64 I 581
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.65 33.74 250m: 2:44.36 34.03 350m: 3:52.10 33.76

100m: 1:02.91 32.72 200m: 2:10.33 33.68 300m: 3:18.34 33.98 400m: 4:23.64 31.54

42. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Рязанская область 4:24.24 I 577
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.36 33.49 250m: 2:42.72 33.73 350m: 3:51.17 34.29

100m: 1:01.87 32.86 200m: 2:08.99 33.63 300m: 3:16.88 34.16 400m: 4:24.24 33.07

43. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 4:24.45 I 576
50m: 31.08 31.08 150m: 1:38.19 33.36 250m: 2:44.60 32.97 350m: 3:51.59 33.58

100m: 1:04.83 33.75 200m: 2:11.63 33.44 300m: 3:18.01 33.41 400m: 4:24.45 32.86
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44. КОСЯКОВ Константин 1998 кмс Воронежская область 4:26.62 I 562
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.96 33.26 250m: 2:42.85 34.45 350m: 3:52.55 34.91

100m: 1:01.70 32.42 200m: 2:08.40 33.44 300m: 3:17.64 34.79 400m: 4:26.62 34.07

45. ЛЕВАШОВ Данил 2003 I Липецкая область 4:27.15 I 559
46. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область 4:27.23 I 558

50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.34 34.25 250m: 2:46.27 34.21 350m: 3:54.23 34.06
100m: 1:03.09 33.03 200m: 2:12.06 34.72 300m: 3:20.17 33.90 400m: 4:27.23 33.00

47. ЛЕВШИН Михаил 2000 кмс Липецкая область 4:28.10 I 553
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.58 33.92 250m: 2:45.29 34.42 350m: 3:54.11 34.13

100m: 1:02.66 32.79 200m: 2:10.87 34.29 300m: 3:19.98 34.69 400m: 4:28.10 33.99

48. САВЕЛЬЕВ Сергей 2000 кмс Московская область 4:28.52 I 550
50m: 28.60 28.60 150m: 1:35.87 34.01 250m: 2:45.90 34.90 350m: 3:56.15 35.15

100m: 1:01.86 33.26 200m: 2:11.00 35.13 300m: 3:21.00 35.10 400m: 4:28.52 32.37

49. ИШКОВ Максим 2003 I Тульская область 4:29.08 I 547
50m: 31.07 31.07 150m: 1:38.71 34.27 250m: 2:47.05 34.34 350m: 3:56.15 34.50

100m: 1:04.44 33.37 200m: 2:12.71 34.00 300m: 3:21.65 34.60 400m: 4:29.08 32.93

50. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область 4:29.34 I 545
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.35 34.36 250m: 2:46.91 33.83 350m: 3:55.65 34.54

100m: 1:04.99 33.90 200m: 2:13.08 33.73 300m: 3:21.11 34.20 400m: 4:29.34 33.69

51. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 I Тверская область 4:29.35 I 545
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.12 33.86 250m: 2:44.99 34.13 350m: 3:55.25 34.94

100m: 1:02.26 32.55 200m: 2:10.86 34.74 300m: 3:20.31 35.32 400m: 4:29.35 34.10

52. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 4:31.25 I 534
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.19 34.53 250m: 2:47.11 34.98 350m: 3:57.91 35.39

100m: 1:02.66 33.04 200m: 2:12.13 34.94 300m: 3:22.52 35.41 400m: 4:31.25 33.34

53. ДЕВЯТОВ Всеволод 2002 кмс Калужская область 4:32.37 I 527
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.24 34.52 250m: 2:47.99 34.89 350m: 3:58.52 34.83

100m: 1:03.72 33.32 200m: 2:13.10 34.86 300m: 3:23.69 35.70 400m: 4:32.37 33.85

54. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 4:32.77 I 525
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.66 34.87 250m: 2:48.09 35.26 350m: 3:59.10 35.04

100m: 1:02.79 33.05 200m: 2:12.83 35.17 300m: 3:24.06 35.97 400m: 4:32.77 33.67

55. ШЕВЦОВ Евгений 2001 I Белгородская область 4:32.81 I 524
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.81 35.25 250m: 2:50.70 35.61 350m: 4:00.23 34.72

100m: 1:04.56 33.55 200m: 2:15.09 35.28 300m: 3:25.51 34.81 400m: 4:32.81 32.58

56. КУРИЛОВ Александр 2003 I Ярославская область 4:32.92 I 524
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.88 34.80 250m: 2:49.22 35.57 350m: 3:59.42 35.20

100m: 1:04.08 33.35 200m: 2:13.65 34.77 300m: 3:24.22 35.00 400m: 4:32.92 33.50

57. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область 4:33.03 I 523
50m: 28.89 28.89 150m: 1:36.51 34.81 250m: 2:48.58 35.98 350m: 3:59.82 35.03

100m: 1:01.70 32.81 200m: 2:12.60 36.09 300m: 3:24.79 36.21 400m: 4:33.03 33.21

58. ОВЕЧКИН Николай 2002 кмс Ярославская область 4:33.10 I 523
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.68 33.90 250m: 2:48.40 34.91 350m: 3:58.80 34.62

100m: 1:04.78 33.91 200m: 2:13.49 34.81 300m: 3:24.18 35.78 400m: 4:33.10 34.30

59. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область 4:34.15 517
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.33 33.08 250m: 2:44.77 35.77 350m: 3:58.49 37.11

100m: 1:01.25 32.14 200m: 2:09.00 34.67 300m: 3:21.38 36.61 400m: 4:34.15 35.66
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 11, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

60. СЕМЕНОВ Максим 2002 I Курская область 4:35.08 512
50m: 29.31 29.31 150m: 1:38.47 35.50 250m: 2:50.83 35.78 350m: 4:02.38 35.57

100m: 1:02.97 33.66 200m: 2:15.05 36.58 300m: 3:26.81 35.98 400m: 4:35.08 32.70

61. ПЕТИН Михаил 2002 I Ивановская область 4:35.11 511
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.03 35.44 250m: 2:51.37 35.64 350m: 4:02.68 35.05

100m: 1:04.59 34.31 200m: 2:15.73 35.70 300m: 3:27.63 36.26 400m: 4:35.11 32.43

62. ШЕВКИН Денис 2003 кмс Тверская область 4:35.17 511
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.09 35.27 250m: 2:51.10 35.31 350m: 4:01.55 35.23

100m: 1:05.82 34.68 200m: 2:15.79 34.70 300m: 3:26.32 35.22 400m: 4:35.17 33.62

63. ЗЕЛЕНКЕВИЧ Сергей 1997 кмс Белгородская область 4:35.20 511
64. ВАРТАНЯН Агавард 2001 I Ивановская область 4:35.32 510

50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.82 35.33 250m: 2:52.08 35.83 350m: 4:02.85 35.23
100m: 1:05.49 34.30 200m: 2:16.25 35.43 300m: 3:27.62 35.54 400m: 4:35.32 32.47

65. НОВИКОВ Кирилл 2003 I Калужская область 4:35.63 508
50m: 29.16 29.16 150m: 1:38.99 35.49 250m: 2:49.95 35.23 350m: 4:01.85 34.76

100m: 1:03.50 34.34 200m: 2:14.72 35.73 300m: 3:27.09 37.14 400m: 4:35.63 33.78

66. БАРАБАШ Максим 2002 I Воронежская область 4:36.30 505
50m: 29.05 29.05 150m: 1:36.98 34.73 250m: 2:48.25 35.85 350m: 4:01.22 36.50

100m: 1:02.25 33.20 200m: 2:12.40 35.42 300m: 3:24.72 36.47 400m: 4:36.30 35.08

67. АХЛЮСТИН Сергей 2002 кмс Воронежская область 4:38.65 492
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.54 35.63 250m: 2:51.07 36.52 350m: 4:03.91 36.61

100m: 1:02.91 33.25 200m: 2:14.55 36.01 300m: 3:27.30 36.23 400m: 4:38.65 34.74

68. ОРЛОВ Иван 2003 I Тульская область 4:38.82 491
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.94 35.05 250m: 2:51.46 36.19 350m: 4:04.46 37.12

100m: 1:04.89 34.04 200m: 2:15.27 35.33 300m: 3:27.34 35.88 400m: 4:38.82 34.36

69. УДАЛОВ Андрей 2003 I Калужская область 4:39.00 490
70. ДОРОХИН Павел 2002 I Воронежская область 4:39.28 489

50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.65 35.57 250m: 2:50.73 36.31 350m: 4:03.58 36.29
100m: 1:03.08 32.88 200m: 2:14.42 35.77 300m: 3:27.29 36.56 400m: 4:39.28 35.70

71. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 I Смоленская область 4:39.37 488
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.51 35.18 250m: 2:50.05 35.05 350m: 4:03.18 39.87

100m: 1:04.33 33.68 200m: 2:15.00 35.49 300m: 3:23.31 33.26 400m: 4:39.37 36.19

72. МИРОНОВ Иван 2002 I Ивановская область 4:40.26 484
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.59 35.53 250m: 2:54.77 36.50 350m: 4:06.83 35.39

100m: 1:06.06 34.93 200m: 2:18.27 36.68 300m: 3:31.44 36.67 400m: 4:40.26 33.43

73. САМОХИН Александр 2002 I Воронежская область 4:41.16 479
50m: 29.20 29.20 150m: 1:38.86 36.14 250m: 2:52.23 36.57 350m: 4:06.04 36.85

100m: 1:02.72 33.52 200m: 2:15.66 36.80 300m: 3:29.19 36.96 400m: 4:41.16 35.12

74. ПЕНТЕЛЮК Василий 2003 I Рязанская область 4:43.84 466
50m: 30.25 30.25 150m: 1:40.73 35.98 250m: 2:55.12 37.72 350m: 4:10.32 38.06

100m: 1:04.75 34.50 200m: 2:17.40 36.67 300m: 3:32.26 37.14 400m: 4:43.84 33.52

75. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 кмс Липецкая область 4:44.91 460
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.16 35.81 250m: 2:55.09 37.03 350m: 4:08.99 37.30

100m: 1:06.35 34.57 200m: 2:18.06 35.90 300m: 3:31.69 36.60 400m: 4:44.91 35.92

76. ШКРЕДОВ Егор 2001 I Брянская область 4:45.20 459
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 11, Мужчины, 400m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

77. САЕНКО Денис 2002 I Костромская область 4:45.43 458
78. ГРИШИН Егор 2001 кмс Калужская область 4:48.07 445

50m: 29.32 29.32 150m: 1:39.52 36.18 250m: 2:54.35 37.64 350m: 4:09.93 37.17
100m: 1:03.34 34.02 200m: 2:16.71 37.19 300m: 3:32.76 38.41 400m: 4:48.07 38.14

79. КРАПИВИН Станислав 2003 I Костромская область 4:48.40 444
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.12 37.47 250m: 2:59.48 37.29 350m: 4:12.71 36.86

100m: 1:07.65 35.61 200m: 2:22.19 37.07 300m: 3:35.85 36.37 400m: 4:48.40 35.69

80. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 I Брянская область 4:48.78 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:48.78

81. ЕЛЕСИН Егор 2003 I Липецкая область 4:48.95 441
82. ЕРМОЛЕНКО Николай 2001 I Воронежская область 4:53.36 422
83. БАРАБАШОВ Олег 2003 I Белгородская область 4:58.47 400
84. ФИЛИПЧЕНКОВ Кирилл 1998 I Смоленская область 5:00.14 394

50m: 29.88 29.88 150m: 1:41.14 37.25 250m: 2:59.42 40.35 350m: 4:20.34 40.84
100m: 1:03.89 34.01 200m: 2:19.07 37.93 300m: 3:39.50 40.08 400m: 5:00.14 39.80

85. КОРОЛЮК Евгений 1994 мс Белгородская область 5:02.92 383
DSQ ХОЛОДОВ Артём 2002 I Тверская область
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 11, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 11 Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
13.03.2018 - 11:10 Результаты
РР 3:43.45 ЛОБИНЦЕВ Никита Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 3:49.02 САДОВЫЙ Евгений Афины (GRE) 22.08.1991
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область 3:55.01 МС 821
50m: 27.10 27.10 150m: 1:26.11 29.45 250m: 2:25.77 29.90 350m: 3:26.39 29.90

100m: 56.66 29.56 200m: 1:55.87 29.76 300m: 2:56.49 30.72 400m: 3:55.01 28.62

2. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область 3:56.07 МС 810
50m: 27.46 27.46 150m: 1:26.71 29.75 250m: 2:26.67 30.14 350m: 3:27.24 30.43

100m: 56.96 29.50 200m: 1:56.53 29.82 300m: 2:56.81 30.14 400m: 3:56.07 28.83

3. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 3:57.34 МС 797
50m: 27.36 27.36 150m: 1:27.14 30.59 250m: 2:28.00 30.42 350m: 3:28.65 30.23

100m: 56.55 29.19 200m: 1:57.58 30.44 300m: 2:58.42 30.42 400m: 3:57.34 28.69

4. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская 4:00.99 МС 761
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.32 30.50 250m: 2:29.74 30.71 350m: 3:31.40 30.75

100m: 57.82 30.20 200m: 1:59.03 30.71 300m: 3:00.65 30.91 400m: 4:00.99 29.59

5. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область 4:04.19 МС 731
50m: 28.64 28.64 150m: 1:30.96 31.43 250m: 2:33.71 31.34 350m: 3:35.20 30.60

100m: 59.53 30.89 200m: 2:02.37 31.41 300m: 3:04.60 30.89 400m: 4:04.19 28.99

6. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область 4:04.84 МС 726
50m: 27.57 27.57 150m: 1:28.09 30.55 250m: 2:30.37 31.28 350m: 3:33.83 31.54

100m: 57.54 29.97 200m: 1:59.09 31.00 300m: 3:02.29 31.92 400m: 4:04.84 31.01

7. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область 4:05.69 КМС 718
50m: 28.95 28.95 150m: 1:31.57 31.73 250m: 2:34.49 31.76 350m: 3:36.29 31.02

100m: 59.84 30.89 200m: 2:02.73 31.16 300m: 3:05.27 30.78 400m: 4:05.69 29.40

8. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 4:06.10 КМС 715
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.19 31.12 250m: 2:33.06 31.46 350m: 3:36.12 31.78

100m: 59.07 30.90 200m: 2:01.60 31.41 300m: 3:04.34 31.28 400m: 4:06.10 29.98

9. ЮХИМОВ Ермолай 2000 кмс Московская область 4:12.28 КМС 663
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.25 31.73 250m: 2:36.46 32.17 350m: 3:41.09 32.31

100m: 1:00.52 31.57 200m: 2:04.29 32.04 300m: 3:08.78 32.32 400m: 4:12.28 31.19

10. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область 4:13.15 КМС 656
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.71 32.02 250m: 2:37.12 32.09 350m: 3:41.76 31.77

100m: 1:00.69 31.47 200m: 2:05.03 32.32 300m: 3:09.99 32.87 400m: 4:13.15 31.39

11. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 4:14.28 КМС 648
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.31 31.73 250m: 2:35.72 32.38 350m: 3:42.06 33.39

100m: 59.58 31.12 200m: 2:03.34 32.03 300m: 3:08.67 32.95 400m: 4:14.28 32.22

12. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область 4:14.98 КМС 642
50m: 30.35 30.35 150m: 1:35.04 32.70 250m: 2:40.89 33.10 350m: 3:44.64 30.93

100m: 1:02.34 31.99 200m: 2:07.79 32.75 300m: 3:13.71 32.82 400m: 4:14.98 30.34

13. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область 4:16.65 КМС 630
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.08 32.36 250m: 2:39.29 32.89 350m: 3:45.36 33.20

100m: 1:01.72 32.26 200m: 2:06.40 32.32 300m: 3:12.16 32.87 400m: 4:16.65 31.29
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Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. ЩЕГОЛЬКОВ Павел 2001 кмс Ярославская область 4:19.64 I 608
50m: 29.83 29.83 150m: 1:34.58 32.76 250m: 2:40.47 33.23 350m: 3:47.02 33.29

100m: 1:01.82 31.99 200m: 2:07.24 32.66 300m: 3:13.73 33.26 400m: 4:19.64 32.62

15. ПОЛЕННИКОВ Иван 2001 кмс Липецкая область 4:22.78 I 587
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.44 32.67 250m: 2:42.99 33.67 350m: 3:50.50 33.77

100m: 1:02.77 32.76 200m: 2:09.32 33.88 300m: 3:16.73 33.74 400m: 4:22.78 32.28

16. ПАВЛОВ Николай 2001 кмс Калужская область 4:23.22 I 584
50m: 29.20 29.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.67 32.47 200m: 2:08.82 300m: 3:17.08 400m: 4:23.22

17. ЕГОРОВ Егор 2001 кмс Ивановская область 4:23.41 I 583
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.87 32.69 250m: 2:41.32 33.80 350m: 3:49.97 34.43

100m: 1:01.18 32.01 200m: 2:07.52 33.65 300m: 3:15.54 34.22 400m: 4:23.41 33.44

18. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 4:24.45 I 576
50m: 31.08 31.08 150m: 1:38.19 33.36 250m: 2:44.60 32.97 350m: 3:51.59 33.58

100m: 1:04.83 33.75 200m: 2:11.63 33.44 300m: 3:18.01 33.41 400m: 4:24.45 32.86

19. ЛЕВШИН Михаил 2000 кмс Липецкая область 4:28.10 I 553
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.58 33.92 250m: 2:45.29 34.42 350m: 3:54.11 34.13

100m: 1:02.66 32.79 200m: 2:10.87 34.29 300m: 3:19.98 34.69 400m: 4:28.10 33.99

20. САВЕЛЬЕВ Сергей 2000 кмс Московская область 4:28.52 I 550
50m: 28.60 28.60 150m: 1:35.87 34.01 250m: 2:45.90 34.90 350m: 3:56.15 35.15

100m: 1:01.86 33.26 200m: 2:11.00 35.13 300m: 3:21.00 35.10 400m: 4:28.52 32.37

21. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 I Тверская область 4:29.35 I 545
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.12 33.86 250m: 2:44.99 34.13 350m: 3:55.25 34.94

100m: 1:02.26 32.55 200m: 2:10.86 34.74 300m: 3:20.31 35.32 400m: 4:29.35 34.10

22. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 4:31.25 I 534
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.19 34.53 250m: 2:47.11 34.98 350m: 3:57.91 35.39

100m: 1:02.66 33.04 200m: 2:12.13 34.94 300m: 3:22.52 35.41 400m: 4:31.25 33.34

23. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 4:32.77 I 525
50m: 29.74 29.74 150m: 1:37.66 34.87 250m: 2:48.09 35.26 350m: 3:59.10 35.04

100m: 1:02.79 33.05 200m: 2:12.83 35.17 300m: 3:24.06 35.97 400m: 4:32.77 33.67

24. ШЕВЦОВ Евгений 2001 I Белгородская область 4:32.81 I 524
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.81 35.25 250m: 2:50.70 35.61 350m: 4:00.23 34.72

100m: 1:04.56 33.55 200m: 2:15.09 35.28 300m: 3:25.51 34.81 400m: 4:32.81 32.58

25. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область 4:33.03 I 523
50m: 28.89 28.89 150m: 1:36.51 34.81 250m: 2:48.58 35.98 350m: 3:59.82 35.03

100m: 1:01.70 32.81 200m: 2:12.60 36.09 300m: 3:24.79 36.21 400m: 4:33.03 33.21

26. ВАРТАНЯН Агавард 2001 I Ивановская область 4:35.32 510
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.82 35.33 250m: 2:52.08 35.83 350m: 4:02.85 35.23

100m: 1:05.49 34.30 200m: 2:16.25 35.43 300m: 3:27.62 35.54 400m: 4:35.32 32.47

27. ШКРЕДОВ Егор 2001 I Брянская область 4:45.20 459
28. ГРИШИН Егор 2001 кмс Калужская область 4:48.07 445

50m: 29.32 29.32 150m: 1:39.52 36.18 250m: 2:54.35 37.64 350m: 4:09.93 37.17
100m: 1:03.34 34.02 200m: 2:16.71 37.19 300m: 3:32.76 38.41 400m: 4:48.07 38.14

29. ЕРМОЛЕНКО Николай 2001 I Воронежская область 4:53.36 422


